
host přehlídky - 
herec Josef Somr 
(ztvárnil desítky postav ve filmech televizních inscenacích, 
před filmovou kamerou v roce 1966 vytvořil nezapomenutelnou 
roli ve slavném filmu Ostře sledované vlaky. 
Jeho krásný hlas se často objevuje také v rozhlase)

27
. 9

. –
 2

9.
 9

. 2
01

3
v s

ále
 m

ěs
tsk

éh
o k

in
a

IX. ročník divadelního festivalu 

Pátek  27.9.
19:30 hod.
TŘI MUŽI VE ČLUNU A PES

Jerome Klapka Jerome 
O dramatizaci světového bestselleru se 
zasloužil František Zborník. Typický suchý 
anglický humor ve vší své nádherné 
rafinovanosti i prostotě.
Režie: Václav Klapka
Vstupné: 80,- Kč

Sobota 28.9. 
10.00 hod. 
SEMTAMFÓR Slavičín
POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE
Josef Čapek, dramatizace Petr Vaněk
Známé povídání pana Čapka o pejskovi 
a kočičce, které je svou hravostí blízké 
dětem od 3 let. Pohádka je určená 
pro rodiče s dětmi.
Režie: Jan Julínek
Vstupné: 50,- Kč

19:30 hod.
Divadlo DUHA Polná
VOLEJTE  LINKU.…
Vojtěch Steklač, Pavel Zemek
Příběhy lidských problémů, krizí a selhání, 
jak je psal život v dramatizaci Petra Vaňka.
Režie: Petr Vaněk
Vstupné: 70,- Kč

Neděle 29.9.
18.00 hod
Ty-já-tr/NAČERNO Praha
TŘI  MUŠKETÝŘI 
Dramatizace Daniel Hrbek, Jiří Janků podle 
Alexandra Dumase.Neuvěřitelná divadelní 
parafráze jednoho z nejslavnějších románů 
světové literatury. Klasika, která se splašila 
dříve než D´Artagnanův kůň a kterou 
už nikdo nezkrotí. 
Režie: Luděk Horký
Vstupné: 70,- Kč

Organizátor:
Divadlo DUHA
Palackého 966, 588 13 Polná
Tel.: 605 904 179,  di.p.vanek@seznam.cz

Generální sponzor:  IP Izolace Polná, s.r.o.

Sponzoři: RENOT Polná, Město Polná, Zámecká restaurace,
Varex Polná, Pavel Kubů – APK, Jihlava, OVB Allfinanz, a.s.
Kuba – Pařízek  kniha, Mlékárna Polná, Kamarádské hry
Graphic design Jaroslav Novotný

[          ]divadelní perličky 
pohladí na dušičky 

Rezervace vstupenek - www.hrabalovka.cz
od 15.9.2013

Předprodej: 
Informační středisko Městského úřadu Polná
Tel.: 567 559 211, 567 559 200
infocentrum@mu-polna.cz
permanentní vstupenka 180,- Kč

HRABALOVA 
ostře sledovaná
Polná


